
ZARZĄDZENIE NR 15/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 148 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 
31 sierpnia 2015 roku w sprawie ustalenia "Regulaminu przeprowadzania okresowej oceny 

pracowników samorządowych zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w tym na 
kierowniczych stanowiskach urzędniczych"

Na podstawie art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1669.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 148 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 
31 sierpnia 2015 roku w sprawie ustalenia "Regulaminu przeprowadzania okresowej oceny pracowników 
samorządowych zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w tym na kierowniczych stanowiskach 
urzędniczych", wprowadza się następującą zmianę: § 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie: "Oceny okresowej 
dokonuje się nie rzadziej niż co 2 lata i nie częściej niż raz na 6 miesięcy.".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi oraz bezpośrednim przełożonym 
pracowników samorządowych, którzy są zobowiązani do przeprowadzania okresowej oceny 
pracowników, w tym na kierowniczych stanowiskach urzędniczych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Przemysław Piotr Górski

Id: F4B5EAE0-3FBA-418F-80F5-F8E229F4401A. Podpisany Strona 1 z 1




